
UCHWAŁA NR LXII/543/23 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XII/74/15 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 8 lipca 2015 roku  
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Nasielsk. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2230)  uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr XII/74/15 Rady Miejskiej w Nasielsku   z dnia 8 lipca  2015 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Nasielsk 
uchyla się w § 1 ust. 2 i ust.3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Lubieniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0CC597A-F5D4-4AA2-9910-F04DCF051B31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/543/23 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


